faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych oraz przeprowadzonej kontroli bezpośrednio po realizacji 
inwestycji. 

12. Przyznane dofinansowanie wynosić będzie do 100 % kosztów kwalifikowanych poniesionych przez 
Beneficjenta, ale nie więcej niż 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).  W przypadku 
zwiększenia kosztów realizowanego zadania w trakcie jego wykonania, dotacja celowa nie ulegnie 
zwiększeniu. W przypadku zmniejszenia kosztów realizowanego zadania, dotacja celowa ulegnie zmniejszeniu 
proporcjonalnie do wysokości poniesionych wydatków.